
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy Gminy Sławno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt. 4 i § 15 ust. 1 Programu współpracy 
Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2017 rok stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXX/236/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2017 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. W skład Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami w 2017 roku wyznaczonego Zarządzeniem Nr 3/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 
12 stycznia 2017 r. w miejsce pani Darii Dawid-Nowackiej powołuję panią Martę Kaniak – pracownika Urzędu 
Gminy Sławno ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: E772135B-4F1A-4234-B2BA-0AB74EEA0753. Podpisany Strona 1




